
LUNDI A VENDREDI LUNDI A VENDREDI VACANCES D'ÉTÉ

(2) 8:10 (1) (2) (1)

Arrivée ligne 3A de Bergerac 7:15 8:15  (2) 13:24 Arrivée ligne 3A de Bergerac 8:15 12:25

(1) circule uniquement en période de vacances scolaires (1) circule uniquement en période de vacances scolaires

(2) circule uniquement en période scolaire

Créavallée                                     6:59 7:13 8:00 8:16 12:33 13:26 18:15 Créavallée                                     7:15 8:30 12:35 17:36

P+r Créavallée Sud                             7:00 7:14 8:01 8:17 12:34 13:27 18:16 P+r Créavallée Sud                             7:16 8:31 12:36 17:37

P+r Créavallée Nord                            7:03 7:17 8:04 8:20 12:36 13:29 18:18 P+r Créavallée Nord                            7:19 8:33 12:38 17:39

Pl. du 8 mai                                   7:10 7:33 8:11 8:29 12:42 13:35 18:24 Pl. du 8 mai                                   7:29 8:42 12:44 17:45

Bugeaud Ste Cécile                             7:12 7:38 8:14 8:33 12:45 13:38 18:27 Bugeaud Ste Cécile                             7:34 8:46 12:47 17:48

Tourny Pompidou                                7:14 7:40 8:17 8:35 12:47 13:40 18:29 Tourny Pompidou                                7:37 8:48 12:49 17:50

Les Lilas Hôpital                              7:16 7:44 8:19 8:37 12:49 13:42 18:31 Les Lilas Hôpital                              7:40 8:50 12:51 17:52

Les Lilas Hôpital                              7:46 8:26 8:44 12:01 12:52 16:32 17:09 17:40 18:17 Les Lilas Hôpital                              7:43 12:02 17:00 17:40

Tourny Pompidou                                7:53 8:29 8:47 12:10 12:56 16:36 17:13 17:43 18:19 Tourny Pompidou                                7:50 12:06 17:04 17:43

Francheville-Hotel                             7:56 8:32 8:51 12:14 13:00 16:41 17:18 17:49 18:25 Francheville-Hotel                             7:53 12:10 17:09 17:49

Pl. du 8 mai                                   7:59 8:35 8:54 12:20 13:06 16:44 17:26 17:54 18:30 Pl. du 8 mai                                   7:56 12:16 17:15 17:52

P+r Créavallée Nord                            8:07 12:28 13:12 16:54 17:37 18:03 18:37 P+r Créavallée Nord                            8:04 12:22 17:26 18:01

P+r Créavallée Sud                             8:08 12:29 13:13 16:56 17:39 18:05 18:39 P+r Créavallée Sud                             8:05 12:23 17:28 18:03

Créavallée                                     8:10 12:31 13:15 16:58 17:41 18:07 18:41 Créavallée                                     8:07 12:25 17:30 18:05

Départ ligne 3A vers Bergerac 12:30 13:20 17:45 18:45 Départ ligne 3A vers Bergerac 12:30

(1) circule uniquement en période scolaire (1)

Horaires en correspondance avec la Ligne 3A Bergerac <> Coulounieix via Vergt

du lundi 19 juillet au vendredi 27 août 2021

HORAIRES A COMPTER DU 

LUNDI 2 NOVEMBRE 2020CREAVALLÉE < > LES LILAS HÔPITAL
e7


